
Anuncio de formalización

 

 1. Entidad adjudicadora

a) Entidad (Organismo) Diputación Provincial de Valladolid

+ Órgano de contratación de la entidad Presidente de la Diputación

b) Dependencia que tramita el expediente Área de Presidencia

c)   Número de expediente 977/2011

d)   Dirección de Internet del perfil de 
contratante

 http:// www.diputaciondevalladolid.es

 2. Objeto del contrato

a) Tipo de contrato Servicios

 b) Descripción

 Prestación de un servicio de auditoría e implantación de los requisitos de la Ley 15/1999, de 13 de 
Diciembre, de Protección de Datos de Carácter Personal, dirigido a los Ayuntamientos de la 
provincia de valladolid de población inferior a 1000 habitantes

d) CPV (Referencia de nomenclatura) 72310000 - Servicios de tratamiento de datos
79210000 - Servicios de contabilidad y auditoría

g) Medio de publicación del anuncio de 
licitación

No procede

h) Fecha de publicación del anuncio de 
licitación

No procede

 3. Tramitación y procedimiento

a) Tramitación Ordinaria

b) Procedimiento Negociado sin publicidad

 4. Presupuesto base de licitación

a)    Importe neto 59.980,38 €.  IVA ( 18% ).  Importe total 70.776,85 €.

 5. Formalización

a) Fecha 18-01-2012

Referencia en el perfil: DIP/2011/000052   Fecha de publicación: 3 Mayo de 2012

  

  
Valladolid, 3 de mayo de 2012.  Jesús Julio Carnero García.

Presidente de la Diputación.

http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/
http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/
http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/


b) Contratista NEW TECHNOLOGIES LAND CONSULTING AND 
SOLUTIONS SL

c) Importe o canon de adjudicación Importe neto 59.899,00 €.  IVA ( 18% ).  Importe 
total 70.680,82 €.

 

Referencia en el perfil: DIP/2011/000052   Fecha de publicación: 3 Mayo de 2012

  

  
Valladolid, 3 de mayo de 2012.  Jesús Julio Carnero García.

Presidente de la Diputación.


